

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG965280
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-06-19T20:53:22

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 0 0
 CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 0
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS1043	75487	77844	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	156	028	P	228260023001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA		
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72			C	20	1,431.16	130907	37.92+22			693.01	13,860.20		
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,860.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,217.63																	
#Error																	
MR 90449	7501943486621	HIGIENICO PETALO 1S	260	96	260	HD	C	10	620.02	130907	38.05+22			299.61	2,996.10		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 2,996.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 479.38																	
#Error																	
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	1	764.32	130907	32.37+22			403.19	403.19		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 403.19, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 64.51																	
#Error																	
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6			C	30	311.74	130907	30.12+22			169.93	5,097.90		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,097.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 815.66																	
#Error																	
MR 91660	7501017381081	SERVT KIMLARK 500S	500	12			C	10	590.50	130907	37.09+22			289.77	2,897.70		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,897.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 463.63																	
#Error																	
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24		BCO	C	24	531.70	130907	33.15+22			277.26	6,654.24		
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,654.24, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,064.68																	
#Error																	
MR 91694	7501017382989	SERV B.MESA JR 250	250	24			C	25	413.56	130907	31.65+22			220.49	5,512.25		
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,512.25, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 881.96																	
#Error																	
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	34	1,485.77	130907	58.37+22			482.46	16,403.64		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 16,403.64, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,624.58																	
#Error																	
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	220	448.18	130907	36.34+22			222.55	48,961.00		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 48,961.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,833.76																	
#Error																	
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	374	102,786.22	
820408														18.265 KILOS		TOTAL IVA 16:	16,445.79
																TOTAL VENTA:	119,232.01

(CIENTO DIEZ Y NUEVE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 01/100 M.N.)
 PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN
 * SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-JUL-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *
 90449 - HIGIENICO TRADICIONAL PÉTALO 1S FSC MIXTO SGSCH-COC-800002
 90497 - HIGIENICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002
 90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG965280
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-06-19T20:53:22

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 0 0
CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 0
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS1043	75487	77844	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	156	028	P	228260023001

FOLIO FISCAL: 2D1940A4-2369-4EE6-886C-E4D349F5F2E0
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Kh68MqhBw6v61Gkttqr10EczqOtaeE1LwLcS0Y6X7vt5N3epNVgCcN/L2TunL60Lx23gjqIngDEGT45oLJmm
+ZF3f0XRn2tNK24m/Wupxu9v27eSr91ealYjy//Q8QpvCYDmyZvI2/910Qm4QvX0gWyohrGL7qPy5DvRcMQ35zMyL62J15N6BwdBEyo50Mh1J9uyqVD2dB5QaufG+
+/AYWq2nQy0GE0XQkCwWp/ql/wqf8D3Ft4cwED81JDMFwvteP2/JFVvaNjYliuCOvOwohaVn/v9Gm8Na4WqV96ueKQiyH8/PStzsN9wI6a5SOzLnpqyYtShKmt103JLqZK8fw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

QVmjS69mckUQAeiRRdEwTQZytGaE83H8dUwycfKWDcyx9fe7Hnw3z/fwpiNugOrat/3d6IOjjbir/n8HUJy5plf45Ee2tALW+CtCi5KCgmPRwo/mE8ieK5eJs8xY
+eun8X1tMwsXnxWrwqyQIGbI5ggkz8RaEPvrE+/MoWCF9SR/gI6k2VK9hzeNA86dQklzLbn5Nesw1j8bXaD1LadEVpJVjgbfWJinYon2TFSqba5omNCHHX2mZlpz73KCNwkG3whN
+oejxQE5ULsINSieYY50Lxt71G/X2gTpgRPHSJGeZwllgUVDitF0VK+OS7LGx710Id+AIICk+1fv1MiMw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|2D1940A4-2369-4EE6-886C-E4D349F5F2E0|2022-06-19T20:54:35|EEL961104G96|
Kh68MqhBw6v61Gkttqr10EczqOtaeE1LwLcS0Y6X7vt5N3epNVgCcN/L2TunL60Lx23gjqIngDEGT45oLJmm
+ZF3f0XRn2tNK24m/Wupxu9v27eSr91ealYjy//Q8QpvCYDmyZvI2/910Qm4QvX0gWyohrGL7qPy5DvRcMQ35zMyL62J15N6BwdBEyo50Mh1J9uyqVD2dB5QaufG+
+/AYWq2nQy0GE0XQkCwWp/ql/wqf8D3Ft4cwED81JDMFwvteP2/JFVvaNjYliuCOvOwohaVn/v9Gm8Na4WqV96ueKQiyH8/PStzsN9wI6a5SOzLnpqyYtShKmt103JLqZK8fw==|
00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-06-19T20:54:35

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS
RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 138053

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

